
 1 

 
ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2012г.                                                                                                                    23 
дер. Верхние Осельки 

 
О проведении публичных слушаний 
по изменению вида разрешенного  
использования земельных участков 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 29 Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного 
Решением Совета депутатов от 06.07.2011 года № 26, на основании письменного 
обращения генерального директора ООО «Сити 78 загородная недвижимость», 
собственника земельных участков, расположенных по адресу: Ленинградская 
область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи» от 26.10.2012 года № 94 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного 

использования земельных участков, находящихся в собственности ООО «Сити 78 
загородная недвижимость»:  
- свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342063 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:114, общей площадью 1 095 кв.м.,  
 - свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329245 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:169, общей площадью 1 030 кв.м., 
- свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329256 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:168, общей площадью 1 935 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329512 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:171, общей площадью 1 111 кв.м., 
 -  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329255 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:190, общей площадью 1 938 кв.м., 



 2 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329251 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:197, общей площадью 1 075 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329513 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:180, общей площадью 1 111 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329254 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:192, общей площадью 1 486 кв.м., 
 -  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329511 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:170, общей площадью 1 111 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329252 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:179, общей площадью 1 112 кв.м., 
 -  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329253 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:186, общей площадью 1 097 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329519 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:183, общей площадью 1 189 кв.м., 
 -  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329518 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:162, общей площадью 1 273 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329246 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:185, общей площадью 1 450 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329261 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:163, общей площадью 2 238 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329516 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:173, общей площадью 1 372 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329260 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:164, общей площадью 2 023 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329515 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:174, общей площадью 1 320 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329259 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:178, общей площадью 2 575 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329258 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:165, общей площадью 1 588 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329257 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:166, общей площадью 1 708 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329514 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:167, общей площадью 2 090 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329527 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:215, общей площадью 1 063 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329222 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:155, общей площадью 1 363 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329528 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:176, общей площадью 1 033 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329520 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:156, общей площадью 1 316 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329266 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:145, общей площадью 1 402 кв.м., 



 3 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329231 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:189, общей площадью 1 100 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329267 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:146, общей площадью 1 450 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329232 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:188, общей площадью 1 181 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329536 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:147, общей площадью 1 498 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329224 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:175, общей площадью 1 252 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329235 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:225, общей площадью 1 027 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329264 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:144, общей площадью 1 890 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329233 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:212, общей площадью 1 156 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329263 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:143, общей площадью 2 020 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329234 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:213, общей площадью 1 175 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329265 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:142, общей площадью 2 028 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329270 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:201, общей площадью 3 135 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329269 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:140, общей площадью 2 890 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329268 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:141, общей площадью 2 311 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326228 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:252, общей площадью 1 017 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326239 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:234, общей площадью 1 136 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329237 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:235, общей площадью 1 014 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329238 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:250, общей площадью 1 048 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329239 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:211, общей площадью 1 099 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329240 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:236, общей площадью 1 023 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329219 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:226, общей площадью 1 408 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329220 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:216, общей площадью 1 003 кв.м., 



 4 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329221 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:227, общей площадью 1 148 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326248 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:233, общей площадью  956 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329205 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:231, общей площадью  988 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326247 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:240, общей площадью 1 327 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329203 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:239, общей площадью 1 181 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329202 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:237, общей площадью 1 188 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326241 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:242, общей площадью 1 146 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329201 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:241, общей площадью 1 013 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326238 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:246, общей площадью 1 482 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342054 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:108, общей площадью  991 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342055 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:123, общей площадью 1 734 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342056 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:124, общей площадью 1 182 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342057 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:112, общей площадью 1 372 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342058 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:111, общей площадью 1 686 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342059 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:113, общей площадью 1 709 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342060 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:119, общей площадью 1 157 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342048 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:118, общей площадью 1 175 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342062 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:104, общей площадью 1 099 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342063 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:114, общей площадью 1 095 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326232 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:224, общей площадью 1 264 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326243 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:214, общей площадью 1 236 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326242 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:244, общей площадью 1 306 кв.м., 



 5 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326245 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:243, общей площадью 1 157 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326249 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:217, общей площадью  963 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326234 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:205, общей площадью  924 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326233 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:238, общей площадью 1 034 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326246 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:210, общей площадью 1 190 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326231 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:232, общей площадью 1 087 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342061 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:110, общей площадью 1 217 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342049 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:121, общей площадью 1 198 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342050 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:105, общей площадью  999 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342051 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:107, общей площадью 1 182 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326237 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:207, общей площадью 1 044 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326291 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:230, общей площадью 1 138 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326230 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:229, общей площадью  932 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326235 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:206, общей площадью 1 177 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326225 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:218, общей площадью  912 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342042 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:103, общей площадью 1 440 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342043 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:117, общей площадью 1 030 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342044 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:116, общей площадью 1 201 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342045 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:109, общей площадью 1 167 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342046 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:115, общей площадью 1 246 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 342047 от 26.04.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:106, общей площадью  908 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326289 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:223, общей площадью 1 615 кв.м., 



 6 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326288 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:209, общей площадью  1 127 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329241 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:221, общей площадью  1 312 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326227 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:220, общей площадью  1 138 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 326229 от 13.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:208, общей площадью 1 133 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329526 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:245, общей площадью 1 071 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329262 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:191, общей площадью 2 430 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329525 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:203, общей площадью 1 574 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329524 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:193, общей площадью 1 230 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329523 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:248, общей площадью 1 241 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329522 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:200, общей площадью 1 248 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329521 от 19.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:199, общей площадью  914 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329250 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:196, общей площадью  912 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329249 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:195, общей площадью  944 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329248 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:194, общей площадью 1 316 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329247 от 15.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:198, общей площадью  985 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329272 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:177, общей площадью 2 539 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329228 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:181, общей площадью  1 481 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329273 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:148, общей площадью  2 884 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329227 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:182, общей площадью  1 339 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329229 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:157, общей площадью  1 611 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329226 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:149, общей площадью  1 539 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329225 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:150, общей площадью  1 594 кв.м., 



 7 

-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329537 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:153, общей площадью  1 735 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329535 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:158, общей площадью  1 537 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329534 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:152, общей площадью  1 633 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329532 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:151, общей площадью  1 540 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329533 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:160, общей площадью  2 465 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329531 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:159, общей площадью  1 941 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329530 от 20.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:161, общей площадью  1 637 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329223 от 14.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:154, общей площадью  1 430 кв.м., 
-  свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 329271 от 18.06.2012 
года, кадастровый номер 47:07:0154001:187, общей площадью  1 105 кв.м., 

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования: «для комплексного освоения в целях малоэтажного жилищного 
строительства», расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 
район, земли САОЗТ «Ручьи» с вида разрешенного использования: «для 
комплексного освоения в целях малоэтажного жилищного строительства» на вид 
разрешенного использования земельных участков «для индивидуального 
жилищного строительства». 

2. Определить сроки проведения  публичных слушаний с 01 ноября 2012 
года по 07 декабря 2012 года. 

3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение 
публичных слушаний постоянно действующую комиссию по организации 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Лесколовское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

4. Назначить проведение собрания по обсуждению предмета публичных 
слушаний на 10 декабря 2012 года, в 16.00, по адресу: дер. Лесколово, ул. 
Красноборская, дом 4, Лесколовский Дом культуры. 

5. Комиссии по организации публичных слушаний: 
5.1. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных 

слушаний в газете  «Всеволожские  вести» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования в сети «Интернет» в срок до 07 ноября 2012 года. 

5.2. Организовать экспозицию документов по адресу: дер. Верхние Осельки, 
ул. Ленинградская, дом 32, здание администрации поселения, в срок до 14 ноября 
2012 года. 

5.3. Организовать учет предложений и замечаний, касающихся предмета 
публичных слушаний для включения их в протокол результатов публичных 
слушаний. 



 8 

5.4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете 
«Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования в сети «Интернет». 

5.5. Предоставить главе муниципального образования протокол собрания 
публичных слушаний в срок до 17 декабря 2012 года. 

5.6. Предоставить главе муниципального образования протокол результатов 
публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в срок до 17 
декабря 2012 года. 

6. Собственнику земельных участков (ООО «Сити 78 загородная 
недвижимость в лице генерального директора Смолина О.А.), заинтересованному в 
изменении вида разрешенного использования земельных участков, оплатить 
расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава муниципального образования                                                             А. Л. Михеев 
 


